
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
STAROSTY BYDGOSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Powiat Bydgoski w 2023 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2023 r. w: 

1) Domu Pomocy Społecznej w Bożenkowie w wysokości 6 979,64 zł, 

2) Domu Pomocy Społecznej w Koronowie w wysokości 6 122,05 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Bydgoszczy oraz dyrektorom jednostek wymienionych w § 1. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

  

   

Starosta Bydgoski 
 
 

Wojciech Porzych 

 

 
1) Dz.U.2021 poz.1296,1981, 2270, Dz.U.2022 poz. 66,1079,1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 oraz Dz.U.2023 poz. 185 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1554


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-02T09:31:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




